PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Beroun - Zdice - Hoiovice

___
Platnost:

210641
641 |I I l m 4 Dopravce: ARRIVA STREDNIi CECHY s.r.o. od 7.3.2021
zména trasy / diversion| Qrriva  pod Hajem 97,26701 Kraldv Dvir, tel. +420 725 100 725
__ __ I I I
tarifni 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 2 25 27 29 31 33 35 37
pasmo R xR R xR R xR ®t R R R R R ®t R R R R R R
PID Al Al 10 B
BEROUN,AUTOBUSOVE NADRAZI i 4 5:07 5:37 6:07 6:52 7:07 8:02 9:02 9:27 9:52 10:52 11:37 12:07 13:07 14:02 14:32
Beroun,pod dalnici 4 5:08 5:38 6:08 6:53 7:08 8:03 9:03 9:28 9:53 10:53 11:38 12:08 13:08 14:03 14:33
x Beroun,Delvita 4 5:10 5:40 6:10 6:55 7:10 8:05 9:05 9:30 9:55 10:55 11:40 12:10 13:10 14:05 14:35)
Beroun,sidlisté 4 5:11 5141 6:11 6:56 7:11 8:06 9:06 9:31 9:56 10:56 11:41 12:11 13:11 14:06 14:36)
x Beroun,Lidl 4 5:12 5142 6:12 6:57 7:12 8:07 9:07 9:32 9:57 10:57 11:42 12:12 13:12 14:07 14:37]
Kraldv Dvar,u zamku 4 5:14 5144 6:14 659 T7:14 8:09 9:09 9:34 9:59 10:59 11:44 12:14 13:14 14:09 14:39
Kraldv Dvar,Na knizeci 4 5:15 5145 6:15 7:00 7:15 8:10 9:10 9:35 10:00 11:00 11:45 12:15 13:15 14:10 14:40]
Kralav Dvar,U T#i zvonkd 4 5:16 5:46 6:16 7:01 7:16 8:11 9:11 9:36 10:01 11:01 11:46 12:16 13:16 14:11 14:41]
Kraldv Dvar,Poc&aply,$kola 4 5:17 5147 6:17 7:.02 7:17 8:12 9:12 9:37 10:02 11:02 11:47 12:17 13:17 14:12 14:42)
Kraldv Dvar,Po&aply 4 5:18 5:48 6:18 7:.03 7:18 8:13 9:13 9:38 10:03 11:03 11:48 12:18 13:18 14:13 14:43}
x Kralav Dvir,Levin,Levinsky vrSek 4 5:20 550 6:20 7:05 7:20 8:15 9:15 9:40 10:05 11:05 11:50 12:20 13:20 14:15 14:45
x Kralav Dvdr,Levin 4 5122 552 ] 7:07  } ! ! 9:42 10:07 11:52 12:22 14:47
x Kralav Dv(r,Levin,farma 4 ! ! 6:22 | 7:22 817 917 ] ! 1107 ! ! 1322 14:17
Zdice,Cernin 5 ! ! 6:25 7:25 820 9220 } ! 1110 ! ! 1325 14:20
Zdice,$kola 5 ! ! 6:28 7:28 823 923 | ! 1113 ! ! 1328 14:23 |
Zdice,nam. 5 4:55 525 555 6:30 7:10 7:30 7:50 8:25 9:25 9:45 10:10 11:15 11:50 11:55 12:25 13:30 14:10 14:25 14:50Q
x Bavoryné 5 4:59 5:59 7:34 754 8:29 10:14 11:19 11:54 11:59 13:34 14:14 14:29
StaSov W 5 5:03 6:03 7:38 7:58 8:33 10:18 11:23 11:58 12:03 13:38 14:18 14:33
x Otmice 6 5:06 6:06 7:41 8:.01 8:36 10:21 11:26 12:01 12:06 13:41 14:21 14:36
Praskolesy 6 5:08 6:08 7:43 8:03 8:38 10:23 11:28 12:03 12:08 13:43 14:23 14:38
x Kotopeky 6 5:11 6:11 7:46 8:.06 8:41 10:26 11:31 12:06 12:11 13:46 14:26 14:41
x Kotopeky, Tihava,u mostu 6 5:12 6:12 7:47 8:.07 8:42 10:27 11:32 12:07 12:12 13:47 14:27 14:42
x Horfovice,Letna 6 5:15 6:15 7:50 8:10 845 10:30 11:35 12:10 12:15 13:50 14:30 14:45
Hofovice,Valdek 6 5:16 6:16 7:51 8:11 846 10:31 11:36 12:11 12:16 13:51 14:31 14:46
Hofovice,Palackého nam. 6 5:18 6:18 7:53 8:13 8:48 10:33 11:38 12:13 12:18 13:53 14:33 14:48
Hofovice,nam.B.Némcové 6 5:19 6:19 7:54 8:14 8:49 10:34 11:39 12:14 12:19 13:54 14:34 14:49
HOROVICE,NEMOCNICE 6 5:23 6:23 7:58 8:18 8:53 10:38 11:43 12:18 12:23 13:58 14:53
tarifni | 39 41 43 45 47
Pokracovani pasmo ®  ®t 8 S ®
PID
BEROUN,AUTOBUSOVE NADRAZI ud 4 | 15:07 15:37 16:07 17:02
Beroun,pod dalnici 4 | 15:08 15:38 16:08 17:03
x Beroun,Delvita 4 | 15:10 15:40 16:10 17:05
Beroun,sidlisté 4 | 15:11 15:41 16:11 17:06
x Beroun,Lidl 4 | 15:12 15:42 16:12 17:07
Kraldv Dvar,u zamku 4 | 15:14 15:44 16:14 17:09
Kralav Dvar,Na knizeci 4 | 15:15 15:45 16:15 17:10
Kralav Dvar,U T# zvonkd 4 | 15:16 15:46 16:16 17:11
Kraldv Dvar,Pocaply,$kola 4 | 15:17 15:47 16:17 17:12
Kralav Dvar,Pocaply 4 | 15:18 15:48 16:18 17:13
x Kralav Dvir,Levin,Levinsky vrSek 4 | 15:20 15:50 16:20 17:15
x KralGv Dvur,Levin 4 | 15:22 16:22 17:17
x Kralav Dv(r,Levin,farma 4 i 1552 ¢ !
Zdice,Cernin 5 li 1555 ] !
Zdice,$kola 5 ! 15:58 { !
Zdice,nam. 5 | 15:25 15:50 16:00 16:25 17:20
x Bavoryné 5 | 15:29 15:54 17:24
StaSov 5 | 15:33 15:58 17:28
x Otmice 6 | 15:36 16:01 17:31
Praskolesy 6 | 15:38 16:03 17:33
x Kotopeky 6 | 15:41 16:06 17:36
x Kotopeky,Tihava,u mostu 6 | 15:42 16:07 17:37
x Hofovice,Letna 6 | 15:45 16:10 17:40
Hoftovice,Valdek 6 | 15:46 16:11 17:41
Hofovice,Palackého nam. 6 | 15:48 16:13 17:43
Hofovice,nam.B.Némcové 6 | 15:49 16:14 17:44
HOROVICE,NEMOCNICE 6 W 15:53 16:18 17:48

finformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
¥ nejede 1.4. a od 1.7. do 31.8.

X naznameni

jede v sobotu

wr>E ©x

jede v pracovnich dnech

zastavka s mozZnosti prestupu na zelezni¢ni dopravu
pokracuje jako linka 526 do zastavky Zdice,Knizkovice
pokracuje jako linka 640 do zastavky Jince,Sokolovna

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.

Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Grat.:

V2418,V2419

Chron.: 52

Zast.: 2848/2

Sabl.: ROPID|A4P|7



-
210641 PRAZSKA INTEGROVANADOPRAVA(PID)  |Beroun - Zdice - Hofovice Platnost:
641 |I I l m 4 Dopravce: ARRIVA STREDNIi CECHY s.r.o. od 7.3.2021
zména trasy / diversion| Qrriva  pod Hajem 97,26701 Kraldv Dvir, tel. +420 725 100 725
[Opacny smar @2 4 6 8 10 12 12 16 18 20 22 20 2% 30 o o=
pasmo R xR R xR R xR R R ®t R R R R R ®t R R R R
PID 10 m A A 1 ol 0
HOROVICE,NEMOCNICE 6 5:25 6:40 8:26 8:50 9:50 10:50 11:50 12:26 12:50
Hofovice,nam.B.Némcové 6 5:29 6:44 8:30 8:54 9:54 10:54 11:54 12:30 12:54 13:40
Hofovice,Palackého nam. 6 5:30 6:45 8:31 8:55 9:55 10:55 11:55 12:31 12:55 13:41
Hofovice,Valdek 6 5:33 6:48 8:34 8:58 9:58 10:58 11:58 12:34 12:58 13:44
x Horfovice,Letna 6 5:35 6:50 8:36 9:00 10:00 11:00 12:00 12:36 13:00 13:46
x Kotopeky, Tihava,u mostu 6 5:38 6:53 8:39 9:03 10:03 11:03 12:03 12:39 13:03 13:49
x Kotopeky 6 5:39 6:54 8:40 9:04 10:04 11:04 12:04 12:40 13:04 13:50
Praskolesy 6 5:42 6:57 8:43 9:07 10:07 11:07 12:07 12:43 13:07 13:53
x Otmice 6 5:44 6:59 8:45 9:09 10:09 11:09 12:09 12:45 13:09 13:55
StaSov W 5 5:48 7:03 8:49 9:13 10:13 11:13 12:13 12:49 13:13 13:59
x Bavoryné 5 5:52 7:07 8:53 9:17 10:17 11:17 12:17 12:53 13:17 14:03
Zdice,nam. prij. 5 5:57 7:12 8:58 9:22 10:22 11:22 12:22 12:58 13:22 14:08
odj. 5:20 6:30 6:40 7:12 7:17 7:22 824 9:22 10:22 11:22 12:22 12:42 13:24 13:47 14:22)
Zdice,$kola 5 ! ! 7:13 7:18 723} ! 10223 |} 1223 } 13:25 ¢ 14:23
Zdice,Cernin 5 ! ! ! 7:16 7:21 726 ] ! 1026 | 1226 |} 13:28  { l4:26|
x Kralav Dvar,Levin,farma 4 ! 719 724 729 ] ! 1029 |} 1229 ) 13:31  { 14:294
x Kralav Dv(r,Levin 4| 523 6:33 6:43 { ! ! 8:27 9:25 11:25 12:45 13:50
x Kralav Dvir,Levin,Levinsky vrSek 4 5:25 6:35 6:45 7:21 7:26 7:31 8:29 9:27 10:31 11:27 12:31 12:47 13:33 13:52 14:31]
Kralav Dvar,Pocaply,Plzeriska 4 5:26 6:36 6:46 7:22 7:27 7:32 8:30 9:28 10:32 11:28 12:32 12:48 13:34 13:53 14:32]
Kralav Dvar,U T zvonkd 4 5:28 6:38 6:48 7:24 7:29 7:34 8:32 9:30 10:34 11:30 12:34 12:50 13:36 13:55 14:34]
Kraldv Dvar,Na knizeci 4 5:30 6:40 6:50 7:26 7:31 7:36 8:34 9:32 10:36 11:32 12:36 12:52 13:38 13:57 14:36)
Kraldv Dvar,u zamku 4 5:31 6:41 6:51 7:27 7:32 7:37 8:35 9:33 10:37 11:33 12:37 12:53 13:39 13:58 14:37]
Beroun,sidlisté 4 5:34 6:44 6:54 7:30 7:35 7:40 8:38 9:36 10:40 11:36 12:40 12:56 13:42 14:01 14:40]
x Beroun,Delvita 4| 535 6:45 655 ! ! 8:39 9:37 11:37 12:57 14:02
Beroun,Hlinky 4 ! 7:33 7:38 7:43 ] ! 10143 |} 1243 ] 13:45 14:43
Beroun,Plzefiska brana 4 ! ! ! 7:35 7:40 7:45 ] ! 10145 )} 1245 ] 13:47 | 14:45
Beroun,Plzerika 4 ! 7:36 7:41 7:46 ] ! 10146 | 1246 ] 13:48 14:46
Beroun,pod dalnici 4 5:38 6:48 6:58 7:39 7:44 T:49 842 9:40 10:49 11:40 12:49 13:00 13:51 14:05 14:49
BEROUN,AUTOBUSOVE NADRAZI s 4 5:39 6:49 6:59 7:40 7:45 7:50 8:43 9:41 10:50 11:41 12:50 13:01 13:52 14:06 14:50]
Opacny smér tarifni | 40 42 44 46 48
Pokraéovani pasmo R ES % ®© =
PID A
HOROVICE,NEMOCNICE 6 | 14:20 15:20 16:20 16:26 18:15
Hofovice,nam.B.Némcové 6 | 14:24 15:24 16:24 16:30 18:19
Hofovice,Palackého nam. 6 | 14:25 15:25 16:25 16:31 18:20
Hoftovice,Valdek 6 | 14:28 15:28 16:28 16:34 18:23
x Hofovice,Letna 6 | 14:30 15:30 16:30 16:36 18:25
x Kotopeky,Tihava,u mostu 6 | 14:33 15:33 16:33 16:39 18:28
x Kotopeky 6 | 14:34 15:34 16:34 16:40 18:29
Praskolesy 6 | 14:37 15:37 16:37 16:43 18:32
x Otmice 6 | 14:39 15:39 16:39 16:45 18:34
StaSov W 5 | 14:43 15:43 16:43 16:49 18:38
x Bavoryné 5 | 14:47 15:47 16:47 16:53 18:42
Zdice,nam. prij. 5 | 14:52 15:52 16:52 16:58 18:47
odj. 14:52 15:52 16:52
Zdice,$kola 5 ! 1553 }
Zdice,Cernin 5 ! 1556 }
x Kralav Dvar,Levin,farma 4 ! 1559 }
x Kralav Dvar,Levin 4 | 1455 | 1655
x Kralav Dvir,Levin,Levinsky vr§ek 4 | 14:57 16:01 16:57
Kralav Dvar,Pocaply,Plzeriska 4 | 14:58 16:02 16:58
Kralav Dvar,U T# zvonka 4 | 15:00 16:04 17:00
Kralav Dvar,Na knizeci 4 | 15:02 16:06 17:02
Kralav Dvar,u zamku 4 | 15:03 16:07 17:03
Beroun,sidlisté 4 | 15:06 16:10 17:06
x Beroun,Delvita 4 | 15.07 | 17:07
Beroun,Hlinky 4 ! 1613
Beroun,Plzefiska brana 4 ! 1615
Beroun,Plzefika 4 ! 1616 {
Beroun,pod dalnici 4 | 15:10 16:19 17:10
BEROUN,AUTOBUSOVE NADRAZI W 4 W 15:11 16:20 17:11
Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.
finformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X naznameni 1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
R jede v pracovnich dnech I nejede 1.4. aod 1.7. do 31.8.
® jede v sobotu
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
A pokracuje jako linka 384 do zastavky Zli¢in
Soft. CHAPS spol. s r.o.

Grat.: V2418,V2419 Chron.: 52 Zast.: 9781/2 Sabl.: ROPID|A4P|7



